Département de la Nature et des Foréts

RW/932/2020/5099/2321/61

Lot 61

Mesurage au compas et cubage par défilement

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne

Surface de coupe

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

370
226,848
0,000
226,848
613
80,486

1,559

Contact PALMIERI Laurent, 0479/65.94.27
Triage Triage D'erezee
Propriétaire Erezee F.e.
Lieu(x)-dit(s) Nallogne - cpe 1, Aux Deffes - cpe 1, Les Coulayes - cpe 1, Resnal - cpe 1
Vente Vente du Cantonnement de Marche-En-Famenne
Lundi 19 octobre 2020 a 17:30

Grenier de I'espace rencontre Concordia - Rue des combattants a 6997 EREZEE

TVA 2%
Certification PEFC Oui

environnement

m3

m3

dm3

cm

ha


tel:0479/65.94.27
https://wallowood.be/ventes/2020/10/2321
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=grenier-de-lespace-rencontre-concordia-rue-des-combattants-a-6997-erezee

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155

165

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

13

32

27

35

21
10

10

Total grumes 158

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

3,471

11,456

34,984

41,908

10,372

102,191

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
6
18
4,891
37
13,358
28
17
23,782
3
1
3,615
110 45,646

Douglas
Définitive
Normal

Normal

Nbre

14

16

13

15

11

102

Vol.(m3)

3,532

5,936

13,567

26,806

20,241

8,929

79,011



