

RW/932/2020/5099/2321/61

Lot 61

Mesurage au compas et cubage par défilement

Nombre d'arbres total	370		
Volume grumes	226,848	m³	
Volume houppiers	0,000	m³	
Volume total	226,848	m³	
Cube moyen	613	dm³	
Circonférence moyenne	80,486	cm	
Surface de coupe	1,559	ha	
Contact	PALMIERI Laurent, 0479/65.94.27	-	
Triage	Triage D'erezee	-	
Propriétaire	Erezee F.e.		
Lieu(x)-dit(s)	Nallogne - cpe 1, Aux Deffes - cpe 1, Les Coulayes - cpe 1, Resnal - cpe 1		
Vente	Vente de Erezée Lundi 19 octobre 2020 à 17:30 Grenier de l'espace rencontre Concordia - Rue des combattants à 6997 EREZEE		
TVA	2 %	_	
Certification PEFC	Oui		

	Epicéa Définitive	Epicéa Amélioration	Douglas Définitive
	Normal	Normal	Normal
	Normal	Normal	Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³		Nbre Vol.(m³)
45	4	6	3
55	13	18	14
	3,47	4,891	3,532
65	32	37	16
	11,456	13,358	5,936
75	27	28	9
85	35	17	13
	34,984	23,782	13,567
95	21	3	15
105	10	1	11
115	10	-	3
	41,908	3,615	26,806
125	3	-	5
135	1	-	2
145	2	-	7
	10,372		20,241
155	-	-	1
165	-	-	3
			8,929
Total grumes	158 102,19°	110 45,646	102 79,011
Houppiers/Taillis	-	-	-